Și Năczi sumeș și mândru din firea-î țighească anunță din clarinet: pauza, de pomeni d somn și pe tovarășul său Pisiou. — Ear duj aceea joc până în zorile albe.“

NOUȚĂȚI.

ARAD, 16/29 Ianuarie 1904.

— Kristóffy Jozsef, deputatul Nădlacului după cum anunță „M. T. I.“, avend în vedere, numirea sa de fișpan al Sătmarului, care căt de curînd se va și publica, a abzis din delegați. În locul său va fi chemat membrul suplent în delegați contele Bethlen Balázs.